

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i innych urządzeń peryferyjnych dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku”

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania skierowane przez uczestników ubiegających się o udzielenie w/w zamówienia publicznego. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Politechnika Warszawska Filia w Płocku udziela wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTANIA (2) – z dn. 03.06.2022 r. I ODPOWIEDZI:**Pytanie 1**

Dot. poz. 108 Formularza asortymentowo – cenowego - Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika, lub dopuszczenie zaoferowania we wskazanej pozycji materiału zamiennego, bez konieczności składania dokumentów dla materiałów równoważnych. Dla zamienników do starych maszyn nie jest możliwe wystawienie np. raportów, ze względu na fakt, że urządzenia zostały wycofane jeszcze przed powstaniem norm ISO, a w chwili obecnej nie ma już na rynku urządzeń do testowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający we wskazanej pozycji nr 108 oczekuje wyceny zamiennika przy jednoczesnej rezygnacji z wymogu załączania do oferty przez Wykonawców dokumentów wymaganych dla materiałów równoważnych.

Pytanie 2

Dot. poz. 115 Formularza asortymentowo – cenowego – W dniu 27.05.2022 r. poinformowaliśmy Zamawiającego, że kompatybilny toner do urządzenia, które wskazuje Zamawiający to: 106R02773, a nie jak podaje Zamawiający WC 3025 XL. Materiał o symbolu wskazanym przez Zamawiającego nie istnieje na rynku materiałów eksploatacyjnych. Ponadto, informujemy, że materiał eksploatacyjny kompatybilny do wskazanego urządzenia został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Na rynku materiałów eksploatacyjnych istnieje jednak materiał o symbolu 106R03048, który jest kompatybilny ze wskazanym urządzeniem i aktualnie nadal znajduje się w sprzedaży. Jest to dwupack (opakowanie zawiera 2 szt. produktu). Prosimy o wykreślenie wskazanej pozycji z załącznika, lub dopuszczenie zaoferowania we wskazanej pozycji materiału zamiennego, bez konieczności składania dokumentów dla materiałów równoważnych (Dla zamienników do starych maszyn nie jest możliwe wystawienie np. raportów, ze względu na fakt, że urządzenia zostały wycofane jeszcze przed powstaniem norm ISO, a w chwili obecnej nie ma już na rynku urządzeń do testowania), albo o zmianę symbolu materiału eksploatacyjnego na 106R03048.

W dniu 01.06.2022 r. Zamawiający udzielił odpowiedzi informując, że: „Zamawiający we wskazanej pozycji nr 115 dopuszcza materiał o symbolu 106R03048”. W naszej ocenie udzielona odpowiedź jest niejednoznaczna. Prosimy o doprecyzowanie, czy w przypadku zaoferowania dwupaka o symbolu 106R03048 wymagane jest podanie ceny za opakowanie zawierające 2 sztuki czy za 1 sztukę. Umożliwi to wszystkim potencjalnym wykonawcom złożenie porównywalnych ofert a zamawiającemu ich rzetelną i prawidłową ocenę.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający we wskazanej pozycji nr 115 oczekuje wyceny opakowania zawierającego dwie sztuki materiału eksploatacyjnego o symbolu 106R03048.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, Politechnika Warszawska Filia w Płocku dokonuje modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia. Wprowadza się następujące zmiany:

- 1. W załączniku nr 2 do Rozdziału II SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy** – wprowadza się zmiany opisane w powyższych odpowiedziach na zapytania skierowane przez uczestników ubiegających się o udzielenie w/w zamówienia publicznego. Wszelkie zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym zostały zaznaczone kolorem niebieskim.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Prorektor Politechniki Warszawskiej



dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni